
平成 年度岐阜県小児科医会総会ならびに第 回学術講演会

謹啓 新緑の候、先生におかれましては益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。
先般ご案内致しました岐阜県小児科医会総会ならびに第１回学術講演会につきまして、講師の先生のご都合によりプログ
ラム内容を一部変更させていただきたく存じます。残念なお知らせとなりましたことに心よりお詫びを申し上げます。
改めまして、特別講演に名古屋大学医学部附属病院総合周産期母子医療センター長病院教授 早川昌弘先生をお招きする
予定です。つきましては、ご多忙と存じますが万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白
平成 年 月吉日

岐阜県小児科医会会長 加納 芳郎
記

        日時： 平成 年 月 日（日） ： ～ ：
        場所： じゅうろくプラザ 階 小会議室
             〒 岐阜市橋本町

プログラム
：   総会ならびに報告事項

．開会の辞
．平成 年度事業報告ならびに平成 年度事業計画
．平成 年度収支決算報告ならびに平成 年度予算案
．会長挨拶
．閉会の辞

：   製品説明 「自動血球計数 測定装置」            株式会社 堀場製作所

： ～ ：   一般演題  座長 なかしまこどもクリニック  院長 中島 俊彦 先生
演題１  「当院における５歳児健診の現状と課題 発達障害支援への出発点」（ 分）

     演者 三輪こどもクリニック    院長  三輪 由香 先生
演題２  「開業医と共有したい症例シリーズその４ 当科に通院中の小児糖尿病患児の解析 」（ 分）                 

     演者 大垣市民病院小児科 医長 伊藤 貴美子 先生
演題３ 「難治てんかんにおける新しい治療の試み」（ 分）

     演者 すこやかこどもクリニック  院長  渡邊 宏雄 先生
： ～ ： 「会員リレー企画 第６回 私のクリニック紹介」（ 分）
              演者 吉田医院          院長  吉田 伸子 先生
：                  コーヒーブレイク
： 特別講演Ⅰ 座長 兼村こどもクリニック     院長  兼村 敏生 先生

           
： 特別講演Ⅱ         

： 閉会の辞   フクダ電子三岐販売株式会社 代表取締役常務  小木曽 斉

尚、本講演会は小児科専門医単位（ 単位）・日医生涯教育制度の対象となっております。
※ 当日参加費として 円を集めさせていただきます。
※ じゅうろくプラザ併設立体駐車場、岐阜西駐車場に駐車された先生は駐車券を受付までご持参下さい。

共催：岐阜県小児科医会
株式会社 堀場製作所／フクダ電子株式会社

フクダ電子三岐販売株式会社

25 1

25 4

25 5 26 12 30 17 10
5   1

500-8856  1-10-11    TEL  058-262-0150

12 30
1
2 24 25
3 24 25
4
5

13 00 CRP

13 15 14 30
25

                      
25

                                   
    25

                      
14 30 14 50 20

  
14 50
15 10          

  
16 10

17 10

8
2000

「小児上気道炎 ～見直しませんか、いわゆる“かぜ薬”～」（ 分）

演者 よしだ小児科クリニック     院長    吉田 均 先生

「小さく生まれた子どもたちの成長と発達～新生児医の立場から～」 （ 分）

       演者 名古屋大学医学部附属病院 総合周産期母子医療センター長 病院教授 早川 昌弘先生

60

60


	Page 1

